
ZARZĄDZENIE NR 117/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     1 438,46 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4210 zakup materiałów i wyposażenia (inne)   500,00 
700-70005-4520-01 opłaty na rzecz budżetów jednostek  samorządu   
  terytorialnego (opłata przekształceniowa)   638,46 
750-75011-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego      300,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     1 438,46 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4300-03 zakup usług pozostałych     
  (uprzątnięcie nieruchomości w celu przygotowania       
  do sprzedaży)      1 138,46 
750-75011-4300-01 zakup usług pozostałych (własne)   300,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BDA08A-53E0-4040-A59A-47D07D411E46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




